教外函〔2022〕405 号

河南省教育厅办公室

转发教育部留学服务中心关于开展“弘扬科学家

精神传承留学报国传统”视频作品征集活动的

通 知

各高等学校：

为深入贯彻落实中央人才工作会议精神，学深悟透习近平总

书记给南京大学留学归国青年学者的重要回信精神丰富内涵，坚

持立德树人，坚定文化自信，弘扬留学报国光荣传统，强化思想

引领，厚植爱国主义情怀，增强留学归国学者的使命感、自豪感

和责任感，在教育部国际司的指导下，教育部留学服务中心联合

新华网开展“弘扬科学家精神，传承留学报国传统”为主题的视

频作品征集活动。

现将《关于开展“弘扬科学家精神 传承留学报国传统”视频

作品征集活动的通知》（教留服函〔2022〕36 号）转发给你们。

请各单位认真梳理素材，积极组织，精心制作，按要求提交作品。

河南省教育厅处室函件

— 2 —

如需咨询，请及时联系。

联系人：省教育厅对外合作与交流处 蔡弘 邹韬

电 话：0371-69691769、69691768

2022 年 7 月 14 日

（依申请公开）